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Reda, dnia 19.09.2022r.
Wyijasnienia tresci SWZ .

Dotyczy: Budowa Biblioteki w Redzie w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa
Priorytet 2, Kierunek Interwencji 2.1 , Infrastruktura Bibliotek 2021 — 2025".

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwient publicznych
(Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.) zwanej dalej ustawa, Zamawiajacy udostepnia tre$¢ zapytan do tresci SWZ,
ztozonych przez Wykonawcow, wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie 1:

Prosze o wyjasnienie, czy zgodnie z projektem budowlanych na granicy dziatek 74/13 i 74/16 znajduje
sie ogrodzenie siatkowe na stupkach? Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ usunigcie tego ogrodzenia?
Odpowiedz na pytanie nr 1.

Zamawiajacy informuje, ze nie nalezy usuwaé ogrodzenia. Nalezy wykonaé ogrodzenie panelowe z
zywymi roslinami wg rysunku ZU — zatacznik nr 1 do wyjasnien.

Pytanie 2:

Zgodnie z rysunkami PZT projektu budowlanego na stronach: 111R, 111S oraz na rysunku pomigdzy
stronami 115 i 116, na dziatce 74/16 znajduja sie miejsca parkingowe odgraniczone od dziatki 73/14
pasem zieleni o szeroko$ci 205cm, podczas gdy na mapie do celéw projektowych istniejacy pas zieleni
ma ok. 50cm szerokosci. Co wiecej na stronach 111R, 111S projektu budowlanego oznaczono
nowoprojektowane ogrodzenie z nasadzeniem roslin w ciggu tego pasa zieleni przy granicy dzialek
74/16 i 73/14. Majac na uwadze niespdjnos¢ w rysunkach zagospodarowania terenu projektu, prosze
o wyjasnienie, czy wykonanie ogrodzenia panelowego wraz z roslinnoscig na dziatce 74/16 wchodzi w
zakres zaméwienia? Jaka jest rzeczywista szeroko$¢ pasa zieleni przy granicy dziatek 74/16 i 73/14?
Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przebudowac parking - pas zieleni ma mie¢ 205¢cm, wykonanie
ogrodzenia z roslinami wchodzi w zakres zamoéwienia, wg rysunku ZU — zatacznik nr 1 do wyjasnien.

Pytanie 3:

Zgodnie z rysunkami PZT projektu budowlanego od strony ul. Derdowskiego widnieja 2 miejsca
parkingowe dla o0séb niepetnosprawnych. W tym samym miejscu projektowane sg 2 oprawy
o$wietleniowe na stupkach h=0,5m, tj. wewnatrz miejsc parkingowych. Co wiecej, zgodnie z niektérymi
rysunkami PZT z projektu budowlanego wewnatrz tych 2 miejsc parkingowych (a obecnie w pasie
zieleni) znajduje sie stup energetyczno-oswietleniowy. Prosze o wyjasnienie:

- czy przedmiot realizacji obejmuje wykonanie 2 miejsc parkingowych dla oséb niepetnosprawnych od
strony ul. Derdowskiego? Jesli tak, prosze o wyjasnienie w jaki sposob nalezy wykona¢ oswietlenie
terenu w tym miejscu?

- czy przedmiot realizacji obejmuje jakiekolwiek prace zwigzane z likwidacjg stupa energetyczno-
oswietleniowego?
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Odpowiedz na pytanie nr 3.
Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykonaé oswietlenie miejsc parkingowych mocujac oprawy do
elewacji budynku, bez stupkéw 0,5m; stup nalezy przesungé¢ poza miejsce parkingowe okotfo 1,5m.

Pytanie 4:

Prosze o wyjasnienie, czy obecnie na dziatce 74/20 znajduje sie droga wjazdowa z ul. Derdowskiego z
nawierzchnig z kostki betonowe;j? Jesli tak, prosze o wyjasnienie, czy droge tq nalezy rozebrac i w jej
miejsce wykona¢ nowg droge z eko kraty?

5. Na rysunkach zagospodarowania terenu wzdtuz drogi wjazdowej z ul. Derdowskiego (dziatka 74/20)
usytuowano ,$mietnik projektowany”. Prosze o wyjasnienie, czy wchodzi on w zakres zamowienia?
Jesli tak, prosze o wskazanie prac, jakie nalezy uja¢ w ofercie w zwigzku z jego umiejscowieniem
{wykonanie podbudowy, nawierzchni z kostki, dostawa i montaz wiaty, pojemnikow...).

Odpowiedz na pytanie nr 4.

Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykona¢ nowq droge z ekokraty po rozbiérce starej nawierzchni.
Nalezy wykona¢ utwardzenie kostka jak nawierzchnie piesze, dostarczy¢ 5 pojemnikéw do segregacii
min. 120l jeden.



